
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

    Znak: PO.II.370.ZZP-3.52.18 Szczecin, dnia 17 grudnia 2018 r. 
     

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Remont i renowację tarasu, elewacji ścian poniżej tarasu 
oraz głównych schodów od strony wschodniej budynku Czerwonego Ratusza” nr sprawy                      
PO.II.370.ZZP-3.52.18. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2018 r. poz. 1986) Zamawiający, przekazuje informację                           
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

5 117 578,93 zł brutto 
 

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty: 
 

 
1. Patrik-Art. Piotr Dziemianowski 

ul. Królowej Jadwigi 6, 87-110 Toruń 
 
 

 cena brutto: 8 100 000,00 zł 

 doświadczenie zawodowe kierownika budowy: kierowanie 2 robotami 

budowlanymi 

 okres gwarancji: 84 miesiące 

 

2. Architecture+Development Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 15/2, 76-200 Słupsk 
 
 

 cena brutto: 5 163 700,00 zł 

 doświadczenie zawodowe kierownika budowy: kierowanie 3 robotami 

budowlanymi 

 okres gwarancji: 84 miesiące 

 

3. Firma Budowlano –Konserwatorska „Podgórski” Tomasz Podgórski 
Strachocin 1c, 73-100 Stargard 
 
 

 cena brutto: 5 744 130,43 zł 

 doświadczenie zawodowe kierownika budowy: kierowanie 3 robotami 

budowlanymi 

 okres gwarancji: 72 miesiące 

 


